
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 

RAMA JUDICIAL 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

ANOLAIMA CUNDINAMARCA 
 

 

 

PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN LOS 

ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE 

CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE, POR EL TERMINO 

DE 3 DIAS. 

 

 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  

RADICADO No. 2022-00105  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO: GUACANEME BOBADILLA MARTHA CONSUELO 

 

 

TERMINO DEMANDADA 

 

 

SE FIJA HOY:   28 de septiembre de 2023  8:00 A.M. 
SE DESFIJA HOY:   28 de septiembre de 2023  5: 00 P.M 
 
COMIENZA:    29 de septiembre de 2023  8:00 A.M. 
VENCE:    03 de octubre       de 2023  5: 00 P.M 
 
 

 
 
 
 

 



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 813 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 – (601) 8804584 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ANOLAIMA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA N° 2022-00105 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: GUACANEME BOBADILLA MARTHA CONSUELO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) GUACANEME BOBADILLA MARTHA CONSUELO, en virtud de 

lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 
 

 

 

$ 1.276.105

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0498 14-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.276.105 18 $ 16.167

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.276.105 30 $ 27.782

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.276.105 31 $ 29.802

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.276.105 31 $ 30.947

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.276.105 30 $ 31.469

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 1.276.105 31 $ 33.853

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 1.276.105 30 $ 34.107

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 1.276.105 31 $ 37.423

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 1.276.105 31 $ 38.807

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 1.276.105 28 $ 36.432

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 1.276.105 31 $ 41.080

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 1.276.105 30 $ 40.353

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.276.105 31 $ 40.437

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.276.105 30 $ 38.573

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 1.276.105 31 $ 39.403

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 1.276.105 31 $ 38.704

1328 1-sep-23 13-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 1.276.105 13 $ 15.883

$ 1.276.105

$ 571.221

$ 1.847.326

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470214180671

OBLIGACION N° 4866470214180671 PAGARE N° 4866470214180671

CAPITAL

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 813 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 – (601) 8804584 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 
 

 
 
Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 9.999.194

$ 779.953

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0498 14-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 9.999.194 18 $ 126.681

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 9.999.194 30 $ 217.693

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 9.999.194 31 $ 233.521

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 9.999.194 31 $ 242.495

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 9.999.194 30 $ 246.582

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 9.999.194 31 $ 265.261

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 9.999.194 30 $ 267.253

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 9.999.194 31 $ 293.233

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 9.999.194 31 $ 304.084

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 9.999.194 28 $ 285.468

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 9.999.194 31 $ 321.893

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 9.999.194 30 $ 316.193

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 9.999.194 31 $ 316.852

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 9.999.194 30 $ 302.243

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 9.999.194 31 $ 308.747

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 9.999.194 31 $ 303.274

1328 1-sep-23 13-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 9.999.194 13 $ 124.453

$ 9.999.194

$ 779.953

$ 4.475.927

$ 15.255.074

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031076100004741

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE JUNIO DE 2021 al 13 DE MAYO DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031070111215 PAGARE N° 031076100004741

CAPITAL

$ 13.000.000

$ 852.455

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0498 14-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 13.000.000 18 $ 164.698

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 13.000.000 30 $ 283.023

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 13.000.000 31 $ 303.602

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 13.000.000 31 $ 315.269

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 13.000.000 30 $ 320.582

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 13.000.000 31 $ 344.868

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 13.000.000 30 $ 347.457

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 13.000.000 31 $ 381.234

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 13.000.000 31 $ 395.341

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 13.000.000 28 $ 371.138

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 13.000.000 31 $ 418.495

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 13.000.000 30 $ 411.084

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 13.000.000 31 $ 411.941

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 13.000.000 30 $ 392.948

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 13.000.000 31 $ 401.403

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 13.000.000 31 $ 394.288

1328 1-sep-23 13-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 13.000.000 13 $ 161.802

$ 13.000.000

$ 852.455

$ 5.819.174

$ 19.671.629

$ 36.774.029TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OBLIGACION N° 725031070117635 PAGARE N° 031076100004983

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 15 DE JULIO DE 2021 al 13 DE MAYO DE 2022

RES. N°  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031076100004983

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS


